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特定天井を設ける場合
落下防止措置を講じる

場合

　(1) 200㎡超～500㎡以内
140,000
(98,000)

300,000
(233,000)

　(2) 500㎡を超～1,000㎡以内
200,000

(140,0000)
400,000

(327,000)

　(3) 1,000㎡超
300,000

(210,000)
600,000

(420,000)

別表第5　特定天井に関する確認申請手数料付加分

対象面積

手数料の額（単位：円／箇所）

適用方法

※各事項に係る国土交通大臣の認定を受けたものについては、当該事項に係る適用を除外する。

※直前の確認済証の交付をCIKから受けている計画変更申請は、（　）内の額。ただし、当該設計方法等に
係る部分に変更がない場合は除く
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